

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
2022-2023 AKADEMİK YILI ULUSLARARASI ÖĞRENCİ
TÜRKÇE SEVİYE TESPİT SINAVI DUYURUSU

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran veya yatay geçiş ile gelen **uluslararası öğrencilerimiz** için 26 Eylül 2022 Pazartesi günü "**Türkçe Seviye Tespit Sınavı**" yapılacaktır.

Sınava Kimler Katılmalıdır? Kayıt hakkı kazanan adaylar arasında ortaöğretiminin tamamını Türkiye'de tamamlayanlar hariç, TÖMER tarafından yapılacak Türkçe seviye tespit sınavına girmek zorundadırlar.

Sınav Nerede ve Ne Zaman Yapılacak? Türkçe Seviye Tespit Sınavı **26 Eylül 2022 Pazartesi** günü Türkiye saati ile **10.30'da Fen-Edebiyat Fakültesi, B Blok, 2. Kat, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'**nde yapılacaktır.

SINAV ESNASINDA KİMLİK KARTINIZ/PASAPORTUNUZ YANINIZDA BULUNMALIDIR.

Sınav Sonucu Nasıl Değerlendirmektedir? Türkçe Seviye Tespit Sınavı değerlendirme sonucu A, B, C düzeyi olarak belirlenir.

a) C Düzeyi: Türkçe düzeyi yeterlidir, kaydolduğu programda öğretime başlar.

b) B Düzeyi: Türkçe düzeyi yeterli değil, ancak kısa zamanda geliştirilebilir. Tüm masrafları öğrenci tarafından karşılanmak üzere TÖMER'e kayıt yaptırmak şartıyla, kaydolduğu programda öğretime başlar.

c) A Düzeyi: Türkçe düzeyi yetersizdir. Öğrenci kaydolduğu programda öğretime başlayamaz. Tüm masrafları öğrenci tarafından karşılanmak üzere TÖMER'e kayıt yaptırmak şartıyla, öğrenimlerine bir yıl ara izni verilir. Hazırlık eğitimi, öğrenim süresinden sayılmaz.

Ayrıntılı bilgi Üniversitemizin "Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönergesinde" bulunmaktadır.

Yabancı dilde yeterlik

Zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı bulunan veya İngilizce, Fransızca, Arapça ve Farsça vb. dillerinde öğretim yapan bölümlere kayıt hakkı kazanan öğrenciler, Üniversitenin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan seviye tespit sınavına girerler. Bu sınavda başarılı olan adaylar, kayıtlı olduğu programda öğrenimine başlar. Başarısız olan adaylar hazırlık eğitimine tabi tutulur. Hazırlık eğitimi, öğrenim süresinden sayılmaz.

Başarılar Dileriz